

礼县政府采购合同

(框架协议)

合同备案号: 2025KJXYBA00808

合同编号: LZW-202504

项目内容: 印刷服务

采购人: 礼县政务服务中心

供应商: 礼县星启美设计有限公司

签订日期: 2025年5月6日

印刷制作协议

甲方：礼县政务服务中心

乙方：礼县星启美设计有限公司

甲乙双方为明确各自的权利和义务，经双方协商，本着平等，互惠，互利原则，决定将广告制作业务委托给乙方办理，内容如下：

一、印刷制作内容及规格与经费预算

打印制作广告材料采取包干制，即每个费用里包括材料费、加工费等全部包干。

序号	内容	规格	单位	单价	数量	金额
1	打礼县政务服务事项目录清单	A3	本	288	10	2880
2	打印礼政发文件	A4	份	10	3	30
4	设计打印公安局异地首次办证所需材料	A4	张	10	4	40
5	设计制作政务大厅办事流程展架	60*90	块	200	4	800
6	设计制作政务大厅作息公示牌	40*60	块	180	2	360
7	设计制作政务大厅平面图	116.5*76	张	150	2	300
8	印刷第二批高效办成一件事（8项）办事指南	A4 折彩	张	1	200*8	1600
9	制作第二批高效办成一件事（8项）展架	60*90	个	200	8	1600
10	设计制作礼县政务服务中心考勤制度、考核制度、学习制作、请销假工作制度	60*90	块	220	4	880
11	设计制作礼县政务服务中心请销假工作制度、“办不成事”反映窗口	60*90	块	220	4	880
12	设计制作心理辅导室	40*20	块	40	2	80
13	设计制作办不成事窗口岗位牌、监督窗口岗位牌	40*20	块	40	2	80
14	打印排版政务大厅各单位信息名单	A3+A4	张	50	8	400
15	印礼县政务服务中心收文纸	A4	张	0.4	1000	400
16	印礼县政务服务中心函头纸	A4	张	0.4	1000	400
17	设计制作“甘快办”宣传办事展架	100*150	个	320	6	1920
18	印刷“甘快办”宣传办事彩页	A4 折彩	张	1	800	800
合 计						13450

二、结算方式

乙方将所有成品交付甲方后，由甲方组织人员进行验收合格后将费用一次性结算。

三、双方责任

1、甲方需提供资料，由乙方设计交付样稿，甲方予以审定，确定无误后签字确认，再由乙方制作。

2、乙方将初定的样稿交付甲方校对确认无误后保质保量，按时完成。

3、如遇不可抗拒的因素，乙方不能按时完工，都需提前告知甲方，如有改动有费用增加，乙方也必须通知甲方并认同。

4、送货地点由甲方指定。

5、甲方委托专人在乙方交付后进行验收，该费用以转账方式支付。

四、本合同一式两份，甲，乙双方各执一份，经甲乙双方双方签字盖章有效，具有同等法律效力，未尽事宜双方另行协商。

甲方（盖章）：



代表（签字）：



2025年5月6日

乙方（盖章）：



代表（签字）：



2025年5月6日